Paediatric Autism
Communication Therapy
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CORSO DI FORMAZIONE SULL’INTERVENTO PACT
PAEDIATRIC AUTISM COMMUNICATION THERAPY
Level 2 (2 giorni Face to Face + Post Course practice)
11-12 gennaio 2020
Istituto di Neuropsichiatria Infantile
Via dei Sabelli, 108, 00185 Roma RM

PROGRAMMA

sabato 11 gennaio 2020
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Registrazione partecipanti
PACT - introduzione

PACT evidence and background theory:

- Adult learning theory

- Child language learning theory
- Summary of current evidence

Video feedback in PACT

pausa

Coinvolgimento dei genitori
PACT Case study con video clip
pausa

Livelli PACT 1 — 3 con video clip

Conclusione prima giornata

domenica 12 gennaio 2020

9.00

11:00
13:00
14:00
15:30
16:30
17.00

Livelli PACT 4 - 6 con videoclip
PACT video feedback role play
pausa

Livelli PACT 4 - 6 con videoclip
Pianificazione dei casi di pratica
Prova pratica

Conclusione delle attivita
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